
Projekt 
 

przygotowany przez                                                 
Zarząd Powiatu Pabianickiego 

 
 

UCHWAŁA NR LIX/....../23 
RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Miejskiej Pabianice na realizację przebudowy ulicy 
Grabowej w ramach zadania pn. „Przebudowa dróg gminnych na obszarze administracyjnym miasta 

Pabianice" 

Na podstawie art. 7a ust. 1 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. 2022 r. poz. 1526) Rada Powiatu Pabianickiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Miejskiej Pabianice na realizację przebudowy ulicy Grabowej 
w ramach zadania pn. „Przebudowa dróg gminnych na obszarze administracyjnym miasta Pabianice" w wysokości  
245 000,00 zł. 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Pabianickiego do zawarcia umowy dotacji z Gminą Miejską Pabianice 
dotyczącej udzielenia pomocy finansowej na realizację prac określonych w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zgodny z obowiązującymi 
przepisami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB26BCFD-DE3D-4DE8-9AF0-306CB1DC6722. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Rady Powiatu Pabianickiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 
Gminy Miejskiej Pabianice na realizację przebudowy ulicy Grabowej w ramach zadania pn. 

„Przebudowa dróg gminnych na obszarze administracyjnym miasta Pabianice" 

 
 
Przygotowana uchwała jest odpowiedzią na prośbę Gminy Miejskiej Pabianice dotyczacą 
udzielenia pomocy finansowej na przebudowę ulicy Grabowej w Pabianicach. Dotychczasowa, 
wieloletnia współpraca pomiędzy naszymi samorządami pozwalała realizować zadania, które w 
widoczny sposób poprawiały bezpieczeństwo oraz podnosiły komfort korzystania z dróg i 
chodników na terenie Pabianic. Dobrym przykładem takiej współpracy jest chociażby pomoc 
finansowa udzielona Powiatowi Pabianickiemu przez Gminę Miejską Pabianice w wysokości 212 
000,00 zł na realizację w 2019 roku zadania pn. „Przebudowa chodnika w drodze powiatowej nr 
3304E - ul. Nawrockiego w Pabianicach, Gmina Miejska Pabianice". Środki finansowe w 
wysokości 245 000,00 zł pomogą gminie zrealizować następujące prace budowlane w pasie 
drogowym ulicy Grabowej: nową nawierzchnię asfaltową z krawężnikami na odcinku od ul. Jana 
Pawła II do PTC, nowe miejsca postojowe, chodniki z kostki brukowej oraz odwodnienie - rów 
otwarty i przepusty w ulicy. 
 
 
 
 
 
 
 
W imieniu Zarządu Powiatu Pabianickiego do referowania projektu uchwały upoważniony jest: 
- Pan Robert Kraska – Członek Zarządu Powiatu Pabianickiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB26BCFD-DE3D-4DE8-9AF0-306CB1DC6722. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



